QENDRA ISLAMIKE KULTURORE SHQIPTARE NE NORVEG]I
ALBANSK ISLAMSK KULTURSENTER I NORGE

QIKSHN
N7 ALBANIAN ISLAMIC CULTURAL CENTER IN NORWAY

Oslo, 02. Prill 2026

THIRRJE PER MBLEDHJE TE PERGJITHSHME VJETORE

Koha: E Shtuné, 18.04.2026, ora. 14:00 — 16:00

Vendi: Né lokalet e Qendrés Islamike Kulturore Shqiptare, adr. Sverres gate 8,
0652 Oslo

Kush: Anétarét me te drejté vote, mbi 18 vjet (meshkuj dhe femra)

Ju béjmé thirrje pér pjesémarrje né mbledhjen e pérgjithshme té rregullt me kété rend dité té
pérkohshéme:

1. PER DISKUTIM PARASHTROHEN:
a) Zgjedhja e drejtuesit t& mbledhjes
b) Zgjedhja e referuesit dhe dy anétaréve pér té nénshkruar procesverbalin
c) Shqyrtimi nése thirrja pér mbledhje éshté béré né ményré té rregullt
2. RAPORTI VJETOR DHE LLOGARITE PER VITIN 2025 DHE BUXHETI PER 2026
a) Shqyrtimi i raportit vietor dhe llogarive pér vitin 2025
b) Prezantimi i buxhetit pér vitin 2026
c) Bordi do té paragesé llogarité.
3. AKTIVITETET NE VITIN 2025 DHE 2026
a) Prezantimi i aktiviteteve pér vitin 2025 dhe 2026
4. GESHTJE TE TJERA
a) Céshtjet qé déshirohen té trajtohen duhet té dorézohen me shkrim dhe té dérgohen te

bordi brenda 13. Prill 2026
b) Té ndryshme

Propozimet pér ¢éshtje qé déshironi té trajtohen né mbledhje duhet t& dérgohen me shkrim né email:
adm@gqiksh.no

Ju inkurajojmé té gjithé anétarét t& marrin pjesé.

Me respek

Adresse: Org. nr.: Telefon: Web: E-post:
Sverres gate 8 9756 11 515 +47 22353372 giksh.no adm@qiksh.no

0652 OSLO



